Değerleme uzmanının konu ile ilgili yaptıkları analiz ve ulaĢtıkları sonuçlara katılıyorum. 
TaĢınmazın nihai değer tespitinde yukarıdaki değerleme yöntemlerinden, “Maliyet YaklaĢımı 
Yöntemi ” nin seçilmesini tavsiye etmekteyiz. Bilgilerinize saygıyla sunarız. ĠĢbu rapor ekleri ile 
birlikte 109 (Yüzdokuz) sayfadır ve (takyidat belgeleri hariç)  düzenlendiği tarih itibarıyla 
muteberdir. 

11.2. NĠHAĠ DEĞER TAKDĠRĠ 

Erdem YILMAZ Ahmet UlaĢ DEMĠRAL 

Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 400890 SPK Lisans No: 401869